1

UBND TỈNH HẢI DƯƠNG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số: 15/LLV-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO SỞ TUẦN 15

 (từ ngày 10/4/2023 đến ngày 16/4/2023)

Thứ,

ngày
Buổi

Đ/c Bùi Văn Thăng

Giám đốc
Đ/c Lương Văn Cảnh

Phó Giám đốc
Đ/c Lương Thị Kiểm

Phó Giám đốc
Đ/c Phạm Thị Đào

Phó Giám đốc

Thứ Hai

(10/4)

Sáng
Học lớp Bồi dưỡng QP-AN tại

Học viện Quốc phòng

Đi công tác tại TP Hà Nội Làm việc tại cơ quan
Làm việc với Kiểm toán NN

về NTM

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan
Làm việc với Kiểm toán NN

về NTM

Thứ Ba

(11/4)

Sáng

Học lớp Bồi dưỡng QP-AN tại

Học viện Quốc phòng

Làm việc tại cơ quan

Kiểm tra công trình vi phạm

đất lâm nghiệp tại TP Chí

Linh

Làm việc tại cơ quan

Chiều Làm việc tại cơ quan

Kiểm tra công trình vi phạm

đất lâm nghiệp tại TP Chí

Linh

Làm việc tại cơ quan

Thứ Tư

(12/4)

Sáng

Học lớp Bồi dưỡng QP-AN tại

Học viện Quốc phòng

Kiểm tra hoạt động bến bãi

ven sông,…(ĐKT Số 2)

Kiểm tra công trình vi phạm

đất lâm nghiệp tại TX Kinh

Môn

Làm việc tại cơ quan

Chiều
Kiểm tra hoạt động bến bãi

ven sông,…(ĐKT Số 2)

Kiểm tra công trình vi phạm

đất lâm nghiệp tại TX Kinh

Môn

Dự làm việc với Ban Thường

vụ Tỉnh ủy Bắc Giang (798)

Thứ

Năm
Sáng

Học lớp Bồi dưỡng QP-AN tại

Học viện Quốc phòng

Kiểm tra hoạt động bến bãi

ven sông,…(ĐKT Số 2)
Làm việc tại cơ quan

Dự HN tọa đàm XTTM  tại

TP Hà Nội

2

(13/4)
Chiều

Kiểm tra hoạt động bến bãi

ven sông,…(ĐKT Số 2)
Làm việc tại cơ quan

Dự HN tọa đàm XTTM tại

TP Hà Nội

Thứ Sáu

(14/4)

Sáng
Học lớp Bồi dưỡng QP-AN tại

Học viện Quốc phòng

Kiểm tra hoạt động bến bãi

ven sông,…(ĐKT Số 2)
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều
Kiểm tra hoạt động bến bãi

ven sông,…(ĐKT Số 2)
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ Bảy

(15/4)

Sáng

Chiều

Chủ

Nhật

(16/4)

Sáng

Chiều

*. Dự kiến Tuần 16:
- Từ Tuần 14 đến Tuần 20: Đ/c Giám đốc Sở tham gia lớp Bồi dưỡng QP-AN

- S19/4: Đ/c Đào dự Đón Bằng NTM tại xã Long Xuyên – Bình Giang (GM in)

- Từ Tuần 15 đến Tuần 22: Đ/c Cảnh PGĐ kiểm tra cùng Đoàn KT số 2 về hoạt động bến bãi,…
   Nơi nhận:

  - Lãnh đạo Sở;

  - Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

  - Website Sở;

  - Lưu VT./

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Hữu Hùng